



**Alexandra Blomster ApS  
Oddervej 84  
8270 Højbjerg**

**Årsrapport for 2015  
(14. regnskabsår)**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-06-2016**

---

**Mogens Møller Jensen  
Dirigent**

**Alexandra Blomster ApS**

**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Alexandra Blomster ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Alexandra Blomster ApS Oddervej 84 8270 Højbjerg
CVR-nr.	26665620
Stiftelsesdato	24-06-2002
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
<b>Direktion</b>	Mogens Møller Jensen, Direktør Hanne Bonde Jensen
<b>Revisor</b>	christensen & kjær statsautoriseret revisionsaktieselskab Rosengade 4 8300 Odder CVR-nr.: 28320124

**Alexandra Blomster ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af handel og anden næringsvirksomhed herunder salg af gartneriprodukter samt brugskunst.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 46.989, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 2.697.695, og en egenkapital på kr. 1.040.261.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.069.999</b>	<b>4.102.453</b>
Personaleomkostninger	1	-3.782.152	-3.548.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-155.480	-165.555
Andre driftsomkostninger		-19.917	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>112.450</b>	<b>388.370</b>
Finansielle indtægter		21.383	0
Finansielle omkostninger		-71.874	-76.976
<b>Resultat før skat</b>		<b>61.959</b>	<b>311.394</b>
Skat af årets resultat		-14.970	-64.432
<b>Årets resultat</b>		<b>46.989</b>	<b>246.962</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-53.011	246.962
		<b>46.989</b>	<b>246.962</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	18.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>18.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		421.694	469.304
Indretning af lejede lokaler		195.456	243.970
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>617.150</b>	<b>713.274</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		149.200	149.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>159.200</b>	<b>159.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>776.350</b>	<b>890.974</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.197.530	1.107.590
<b>Varebeholdninger</b>	2	<b>1.197.530</b>	<b>1.107.590</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		243.875	378.303
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.240
Andre tilgodehavender		70.410	196.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	146.379	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>460.664</b>	<b>586.043</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>263.151</b>	<b>341.278</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.921.345</b>	<b>2.034.911</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.697.695</b>	<b>2.925.885</b>

## Alexandra Blomster ApS

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført resultat	5	740.261	793.271
Udbytte for regnskabsåret	6	100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.040.261</b>	<b>993.271</b>
Hensættelser til udskudt skat	7	61.374	67.672
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>61.374</b>	<b>67.672</b>
Gæld til banker		760.451	986.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.578	93.493
Selskabsskat		9.268	0
Anden gæld		682.763	655.429
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	129.945
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.596.060</b>	<b>1.864.942</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.596.060</b>	<b>1.864.942</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.697.695</b>	<b>2.925.885</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

**Noter**

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.236.006	2.871.806
Pensioner	400.405	500.582
Omkostninger til social sikring	145.741	176.140
	<b>3.782.152</b>	<b>3.548.528</b>

**2. Varebeholdninger**

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	1.197.530	1.107.590
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.197.530</b>	<b>1.107.590</b>

**3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Mellemregning er forrentet efter bestemmelserne i selskabslovens § 215, stk. 1. Rentetilkrivning udgør 1.334 kr.

**4. Virksomhedskapital**

Saldo primo	200.000	200.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Overført resultat**

Saldo primo	793.272	546.309
Årets tilgang	-53.011	246.962
<b>Saldo ultimo</b>	<b>740.261</b>	<b>793.271</b>

**6. Udbytte for regnskabsåret**

Årets tilgang	100.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>

**7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret**

Udskudt skat	61.374	67.672
<b>Saldo ultimo</b>	<b>61.374</b>	<b>67.672</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en huslejeforpligtelse indtil lejemålene kan opsiges på kr. 630.000 kr.